INDICAÇÃO  Nº        1107             DE  2.001

Lideranças políticas, empresariais e profissionais liberais de Jardinópolis pedem a duplicação da Via Dr. Arthur Costacurta e demais obras necessárias.

A solicitação é antiga e foi reiterada diversas vezes sem, entretanto, ter sido atendida.

Em razão disso, o pedido deve ser priorizado.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes providências para executar a duplicação da Via Dr. Arthur Costacurta, no município de Jardinópolis.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:290601074800536